
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
18 июня 2018 г.  № 62/213-3 

 г. Инза  

 

О выдаче кандидатам разрешений на открытие специальных  

избирательных счетов для формирования их избирательных фондов  

при проведении выборов депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального 

образования «Инзенский район» 

9 сентября 2018 года 

 

 

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 и 69 Закона 

Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» 

территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Инзенский район» постановляет: 

Поручить председателю территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» выдавать кандидатам 

разрешения на открытие специальных избирательных счетов для 

формирования их избирательных фондов в период проведения выборов 

депутатов представительных органов муниципальных образований на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 9 сентября 2018 

года по форме согласно приложению. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 
   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 

 



  

          УТВЕРЖДЕНО  
 постановлением территориальной  

избирательной комиссии                    

муниципального образования  

«Инзенский район» 

         от 18 июня 2018 г. № 62/213-3 

 

 

Руководителю __________________________ 
                                                                                                                                                                                      (наименование филиала Сбербанка России, его полный адрес) 

 

Об открытии специального избирательного счета 

 

На основании статьи 69 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 

года № 109-ЗО "О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных  образований Ульяновской области" прошу Вас открыть в 

__________________________________________________________________ 
(наименование и адрес филиала Сбербанка России) 

специальный избирательный счет  ____________________________________ 
                                (Ф.И.О. кандидата, адрес его места жительства) 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Уведомление территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район» о выдвижении_____________________ 

                                                                                       (Ф.И.О. кандидата) 
кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования 

«__________________________________________ поселение» _______ созыва 

по _______________________________ избирательному округу № __  

осуществлено «__» __________ 2018 года. 

 

Уполномоченный представитель кандидата _______________________  
                              (Ф.И.О. кандидата) 

по финансовым вопросам ____________________________________________  
                                       (Ф.И.О. уполномоченного представителя по финансовым вопросам, год рождения, адрес места жительства, номер и дата выдачи доверенности) 

__________________________________________________________________ 

 

Кандидат 

(уполномоченный представитель 

кандидата по финансовым вопросам)   _____________________ 

 

Председатель  

ТИК МО  «Инзенский район»    _____________________ 

 

 

М.П.    «___» _________ 2018 г. 


